T&A electronics

AEG kookplaat ITE42600KB

Artikelcode : AYITE42600KB

Kenmerken

Kastontwerp:

Kleur van het product:
Type kookplaat:

Aantal branders/kookzones:
Materiaal behuizing:
Materiaal behuizing:

Timer:

Type timer:
Restwarmte-indicator:
Kinderslot:

Vermogen:

Aangesloten lading (elektrisch):

AC invoer frequentie:

AC invoer voltage:

AEG ITE42600KB. Soort apparaat: Ingebouwd, Materiaal bovenlaag:
Roestvrijstaal, Kleur van het product: Zwart. Type timer: Digitaal.
Vermogen: 2800 W, AC-ingangsspanning: 220-240 V,
AC-ingangsfrequentie: 50-60 Hz. Breedte: 360 mm, Diepte: 520 mm,
Gewicht: 9,14 kg

€1 999,00

Ingebouwd
Zwart
Inductie

2
Roestvrijstaal
Roestvrijstaal
Ja

Digitaal

Ja

Ja

2800 W
2800 W
50-60 Hz

220-240V
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Breedte:

Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Installatie compartiment breedte:

Installatie compartiment diepte:
Gewicht verpakking:

Gewicht verpakking:

360 mm
520 mm
50 mm
9140¢
310 mm
490 mm

10100 g

10100 g
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